įsipareigoja uţ laiku ir kokybiškai suteiktas paslaugas sumokėti Tiekėjui pagal šios sutarties 

sąlygas.  

2. PASLAUGŲ ĮKAINIAI IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Paslaugų įkainis yra   0,85 %  nuo atitinkamą mėnesį išmokėtos išmokos sumos. Tiekėjo 

išlaidos ir mokesčiai yra įskaičiuoti į paslaugų įkainį. Sutarties vertė – 149 430,20 Eur (vienas 

šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt Eur dvidešimt centų). 

2.2. Mokėjimas uţ faktiškai suteiktas paslaugas atliekamas vieną kartą per mėnesį, per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo per informacinę sistemą 

„E.Sąskaita“ dienos. 

2.3. Visi atsiskaitymai su Tiekėju vykdomi mokėjimo nurodymu į šioje sutartyje nurodytą